7. Kolesarski vzpon na Lubnik 2018

Start Mesto ::
> ar.na Polno ime Klub/ekipa Neto ¢as T?mpo - N
Stevilka min/km Kategorija
v v 22::1-
1 66 Laura Simenc YA BK Umag 20:59.3 03:00 1
. . 73:2-
2 59 Lara Maretic VA Koloka 22:27.6 03:13 5
Y > .. 74::3-
3 130  Nusa Moroz VA Sloga Idrija 23:13.0 03:19 1
. . . 75:4-
4 61 Dasa Mlakar VA MBK sportR.si 24:58.7 03:34 51
. SMUCARSKI KLUB 79:5-
2 TIJA RADE VA :22. 4:2 -
> b2 g H ALPETOUR 30:22.3 04:20 Z1
Y . 710::6-
6 60 Spela Mezek 7 Koloka 30:58.6 04:26 51
. SMUCARSKI KLUB 216::7-
7 A RADE Z 7:14.7 1 -~
& Al H ALPETOUR 3 05:19 Z1

Start Mesto ::
> ar.na Polno ime Spol Klub/ekipa Tt?mpo = 0..
Stevilka min/km Kategorija
v v . Z1::1-
1 140  Spela Skrajnar /  Ganeshateam 19:57.4 02:51 55
. . 76::2-
2 68 Urska Mrak 7 KD Belaunce 26:58.2 03:51 55
. . > 78::3-
3 67 Darja Prevodnik Z Koloka 29:22.10 04:12 5+
-~ 711::4-
4 128 Tadeja Dermota z 32:16.7 04:37 5,
5 137  Mira Novak 7 33327 0448 125 >
. 717 ::6-
6 103 Lidija Kadivec VA 37:23.5 05:21 -

Startna > T Mesto ::
D Polno ime Spol Klub/ekipa Neto ¢as ?mpo N
Stevilka min/km Kategorija
. MUCARSKI KLUB 715::1-
1 70 ANJA KALAN VA SMUCARS v 37:14.6 05:19 >

ALPETOUR 73



Startna
Stevilka

71

75

Polno ime

MATEJKA PRESEREN

Dragica Habjan

Spol

N«

Klub/ekipa

KK ZAVRSNICA

SD UTRIP

Neto cas

27:30.4

34:37.9

Tempo

Mesto ::

min/km Kategorija

03:56

04:57

727::1-
24
713::2-
74

1

10

11

12

13

1A

Startna
Stevilka

102

Startna
stevilka

109

I

Qa

Polno ime

Marija Mihovec

Polno ime
Jaka Primozic
Nik Cemazar
Andrej Draksler
Tilen Potisk
Kristijan BoZnar
Gregor Homan
Mihael Stajnar
Luka Vrhovnik
Ales Pirih
Aljaz Kostelec
Jure Bitenc
Blaz Sudnik
Ziga Udir

Klarmaoan Dalainar

z

NA

Klub/ekipa

Turbo M

Klub/ekipa

KK Kranj

KK Kranj

Koloka

SD POLJANE

Izvir Vipava

Bam.bi

Calcit bike team

KD ROG

KK Sava Kranj

KK Kranj

KD Senéur

KD Senéur

Koloka

Neto cas

36:54.5

Neto cas

16:28.1

16:39.4

17:17.9

17:36.7

17:37.2

17:55.8

18:02.1

18:02.7

18:31.8

18:37.3

18:50.4

18:51.2

18:57.3

10-12 9

Tempo

Mesto ::

min/km Kategorija

05:16

Tempo

714 ::1-

~

Mesto ::

min/km Kategorija

02:21

02:23

02:28

02:31

02:31

02:34

02:35

02:35

02:39

02:40

02:42

02:42

02:43

nJ.Ag

M1:1-
M1
M2::2-
M1
M5:3-
M1
M11::4-
M1
M12::5-
M1
M14::6-
M1
M15::7-
M1
M 16 :: 8-
M1
M18::9-
M1
M 22: 10
-M1
M23:11
-M1
M 24 ::12
-M1
M27::13
-M1
M29: 14




4T

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

S

IN

122

105

146

niSHISH T Ulapian
Luka Zlate

AnZe Rozman
Zan Peternelj
Dulaga Treji¢

Jan Debeljak
Erik Skrlec

Matic Bergant
Jure Vrhovnik
Jan Kusar

Jure Bokal

Luka Plantari¢
Luka Belehar
Jan Omejc

Nik Fabjan
Domen Pogacnik
Martin Groselj
Urban Kalan
Tilen Debeljak

Ivan Jakob Potocnik

(Moski od 31 do 40 let, Starost od 31 do 40 let)

11

139

1:

Dean Bratus

Iztok Dogsa

AnAdrai lavaréal,

M

M

M

NN

KK Kranj

Koloka

Zagon

KK Kranj

Koloka

Koloka

KK Kranj

ASPEKT - TEHNICNO
SVETOVANIJE

Koloka

SMUCARSKI KLUB
ALPETOUR

Sava

KK Kranj

Alpetour

MBKsportR.si

Ganesha team

KN Alna cic

dJdI L

19:22.7

19:35.9

19:53.4

20:13.6

20:32.8

20:53.10

21:10.3

21:36.6

21:58.4

22:01.3

22:04.3

24:47.3

26:18.5

26:35.1

26:56.7

27:22.0

29:04.6

35:08.6

41:22.4

17:17.7

17:23.0

17-7E 1

Vo ..ty

02:46

02:48

02:51

02:53

02:56

02:59

03:02

03:05

03:08

03:09

03:09

03:33

03:46

03:48

03:51

03:55

04:09

05:01

05:55

02:28

02:29

n72-.-7Q

-M1
M31:15
-M1
M 38 : 16
-M1
M 39 :: 17
-M1
M 45 :: 18
-M1
M 48 :: 19
-M1
M 51 :: 20
-M1
M57:21
-M1
M 59 :: 22
-M1
M61::23
-M1
M 64 :: 24
-M1
M 65 :: 25
-M1
M 94 :: 26
-M1
M 100 :
27 - M1
M 103 :
28 - M1
M 105 ::
29 - M1
M 106 ::
30-M1
M 110 :
31-M1
M 123 :
32-M1
M 124 ::
33-M1

M4::1-
M2
M7::2-
M2
M8::3-



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

79

101

100

19

119

124

72

23

107

118

22

120

18

2N

MAlivIcjJcLcioon

Grega Bulovec

Damir Ejup Mikec

Miha Malus
Andrej Moretti
Miha Kosma¢
JoZe Hartman
Domen Bizjak
Ziga Mareti¢
Dejan Petric
Miha Melihen
Janez Ursic
Tomaz Koprivec
Grega Juvancic
Erik Mlinar
Igor Ronchi
Matic Oman
Martin Oblak
Andrej Hazic
Luka Trojansek
Metod Bevk
Andraz TuSek
Grega Krizaj
OzZbej Kriznar
Jernej Kos

~aénar Dilar

NA

N AT o119

Mizarstvo Buki

Top - fit

Koloka

SD Bam.bi

TopFit team

Koloka

MBKsport.si

KK Kranj

SD UTRIP

SD BAM.Bi

KD Belaunce

SD Koloka

KD Sencur

KD Belaunce

Koloka

Arnold profi

KD Belaunce

Koloka

Arnold profi

N Canfir

L/ LD

17:36.3

17:38.1

18:31.8

18:35.2

18:53.2

18:58.9

19:22.7

19:23.9

19:27.4

19:31.0

19:33.7

20:11.8

20:27.9

20:48.4

21:04.9

21:08.10

22:20.7

22:29.3

22:42.4

22:55.1

23:07.1

23:11.3

23:18.9

23:31.8

7227 Q

va.oJ

02:31

02:31

02:39

02:39

02:42

02:43

02:46

02:46

02:47

02:47

02:48

02:53

02:55

02:58

03:01

03:01

03:12

03:13

03:15

03:17

03:18

03:19

03:20

03:22

n2.79

M2
M10::4-
M2
M13::5-
M2
M 17 ::6-
M2
M20::7-
M2
M 26 :: 8-
M2
M28::9-
M2
M 30:: 10
- M2
M33:11
-M2
M34:: 12
- M2
M36: 13
-M2
M37: 14
- M2
M 44 :: 15
-M2
M 47 ::. 16
- M2
M50 :: 17
-M2
M 53 :: 18
- M2
M 56 :: 19
-M2
M 67 :: 20
- M2
M 69 :: 21
-M2
M 73 ::22
- M2
M 75:23
-M2
M 76 :: 24
- M2
M 77 ::25
-M2
M 78 ::26
- M2
M 79 :: 27
-M2
M 80 :: 28



o0

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

(Moski od 41 do 50 let, Starost od 41 do 50 let)

S AV}

29

147

31

136

an

waspcr 1 nar
Matej Carman
Simon Pisljar
Aljaz Kaltak
Tine Radinja
Uro$ Skusek
Uros Zapusek
Matjaz Debeljak
Matej Zupan
Ales Seme
Aljosa Vogrin
Blaz Fras

Grega Pipan
Jure Polak

Ales Susnik

Ale$ Hren

Jani PreSeren
Uros Vercic
Marjan Mesec
Gorazd Konc
Izidor Prevodnik

Sandi Jugovic

NAiran Drictaviar

NA

Nw gcCrivui

SD Vaitapu

JB Team Novo mesto

KD Sencur
KD Sencur
Koloka

KD Sencur

KD Sencur

SD Poljane

BVG Gul¢ BTS
Company

Bam.bi

KK Kranj
Koloka

Koloka

TAanfit taam

L IO

23:48.2

24:00.9

24:36.1

24:52.1

25:47.8

26:25.6

26:32.10

26:50.3

28:59.4

29:05.1

29:25.9

29:37.3

31:24.3

33:34.1

17:15.4

17:21.3

17:26.9

18:34.5

18:37.1

19:23.7

19:55.0

1Q-CEC0 1

vo.L o

03:24

03:26

03:31

03:33

03:41

03:47

03:48

03:50

04:09

04:09

04:12

04:14

04:29

04:48

02:28

02:29

02:30

02:39

02:40

02:46

02:51

nJ.c1

- M2
M 85 :: 29
-M2
M 87 :: 30
- M2
M91:31
-M2
M 95 :: 32
- M2
M99 :: 33
-M2
M 101 :
34 - M2
M 102 :
35-M2
M 104 ::
36 - M2
M 109 :
37 -M2
M 112 :
38 - M2
M 113 :
39-M2
M 115 :
40 - M2
M 117 =
41 - M2
M 121 :
42 - M2

M3:1-
M3
M6::2-
M3
M9::3-
M3
M19::4-
M3
M21::5-
M3
M32::6-
M3
M40 ::7 -
M3
M41:: 8-



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

(Moski od 51 do 60 let, Starost od 51 do 60 let)

e

47

Q2

wvintalr r ridwavcuoe

Luka Zagorsek

Janez Cankar

Edvin Breznik

Simon Sodnik

Uros Bertoncelj

Grega Jankovic

Bogdan Pogacar

Viki Kern

Ales Pustavrh

Dominik Klemencic¢

Tomaz Ferlan

Peter Rihtarsic

Jaka Debenec

Tomaz Jelovcan

Luka Kalan

JoZe Logar

Matjaz Maretic

Tomaz Dolar

Andrej Pinter

Tomislav Cuk

Franci Znidari¢

Alaé Cavie

NN

rUpIL LSann
SD UTRIP
KD Belaunce
KD Belaunce
KD Alpe
Koloka

KD Sencur

KD Sencur

KD Belaunce

KD Belaunce
KD Belaunce
Koloka
Koloka

KK Kranj

SD Vaitapu

Koloka

SENTJUR POWER

SD Bam.Bi

dJeJdIde L

20:00.7

20:57.2

21:06.8

21:59.0

22:23.8

22:34.9

22:49.2

23:33.2

23:35.9

23:38.0

24:03.7

24:29.5

24:40.5

28:56.9

29:04.7

31:36.6

34:11.1

18:51.8

19:30.5

20:00.5

20:24.5

21-NQ 1

va.Ja

02:52

03:00

03:01

03:09

03:12

03:14

03:16

03:22

03:22

03:23

03:26

03:30

03:32

04:08

04:09

04:31

04:53

02:42

02:47

02:52

02:55

n2-N1

M3
M43 ::9-
M3
M52 : 10
-M3
M54 :: 11
-M3
M62:: 12
-M3
M 68 :: 13
-M3
M70:: 14
-M3
M 74 ::.15
-M3
M 81: 16
-M3
M 83 :: 17
-M3
M 84 :: 18
-M3
M 88 :: 19
-M3
M 90 :: 20
-M3
M93:: 21
-M3
M 108 ::
22 -M3
M 111 :
23-M3
M 118 :
24 - M3
M 122 :
25-M3

M25::1-
M4
M35::2-
M4
M42::3-
M4
M 46 :: 4 -
M4
M55 ::5-



10

11

12

13

14

15

MITO wavo

Milan Rupar

BRANKO PRESEREN

Sa$o Zbontar

Marko Pustavrh

Brane Kalan

Uros Sesek

PrimoZ Demsar

Niko Pustovrh

Roman Séancar

Ivan Potocnik

(Moski nad 61 let, Starost od 61 do 100 let)

10

11

104

108

97

Marjan Cuden
Anton Govekar
Matej Mihovec
Franc Hafner
Slavko Colnari¢
Franc Peternel
Anton Ali¢
Franc Rupar
Andrej Habjan
Ciril Peternel

Lojze Podobnik

KD Belavnce
KK ZAVRSNICA
Turbo - m

KD Belaunce
Koloka

TTT

KD Belaunce

PD Cempin

Alpetour

BVG Gul¢-BTS
Company

SD TurboM

SD Turbo M LJ
BAMBI

SD TURBO M
KD Belaunce
GD Hotavlje
DU Skofja Loka

SD UTRIP

L d.VO.T

21:11.3

21:59.4

22:18.4

22:37.7

24:19.1

25:06.8

25:25.3

25:27.10

32:22.7

41:22.5

20:42.7

21:38.4

22:36.5

23:33.8

23:58.0

24:39.5

27:44.1

29:31.9

30:48.7

31:48.7

47:59.4

vo.vaL

03:02

03:09

03:11

03:14

03:29

03:35

03:38

03:38

04:38

05:55

02:58

03:06

03:14

03:22

03:25

03:31

03:58

04:13

04:24

04:33

06:51

M4
M58 ::6-
M4
M63::7-
M4
M 66 :: 8 -
M4
M72::9-
M4
M 89 :: 10
-M4
M96 :: 11
-M4
M 97 :: 12
-M4
M98 :: 13
-M4
M 120 :
14 - M4
M 125 ::
15-M4

MA49 ::1-
M5
M 60 :: 2 -
M5
M71::3-
M5
M82::4-
M5
M86::5-
M5
M92::6-
M5
M 107 :: 7
- M5
M 114 :: 8
- M5
M 116:9
- M5
M 119 :
10 - M5
M 126 :
11-M5



